
 

Dane aktualne na dzień: 13-02-2026 21:04

Link do produktu: https://www.neofloor.pl/wanna-wolnostojaca-167x84cm-lavita-lacrima-1670-syfon-p-1269.html

  
Wanna wolnostojąca 167x84cm -
Lavita Lacrima 1670 + syfon

Cena 3 999,99 zł

Cena poprzednia 4 499,00 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Czas wysyłki 3 dni

Kod EAN 5900378322306

Opis produktu

Lavita Lacrima Wanna wolnostojąca 167cm
 

Wymiary w mm (dł x szer x wys): 1670x840x580
Kolor: Biały połysk
Materia: Akryl
Przelew: Tak
Pojemność: 250l
Syfon z korkiem click-clack w zestawie: Tak

  

Oryginalny styl wanny wolnostojącej LACRIMA
Wanna wolnostojąca LACRIMA wyróżnia się niebanalnym, owalnym kształtem, o węższym i szerszym zakończeniu oraz
wydłużonych, smukłych bokach. Zintegrowana obudowa modelu zapewnia harmonijny wygląd całej bryły. Biały kolor
dodatkowo sprawia, że wanna LACRIMA sprawdzi się w różnorodnych aranżacjach łazienki- vintage, skandynawskich,
paryskich, glamour czy nowoczesnych, stając się designerską ozdobą wnętrza. LACRIMA występuje w dwóch różnych, pod
względem wymiarów i pojemności wersjach. Możliwość wyboru najodpowiedniejszego wariantu pozwoli
zaprojektować wymarzony pokój kąpielowy.

Najwyższa jakość wanny LACRIMA
Wanna wolnostojąca LACRIMA została wykonana z akrylu, który jest gładki i ciepły w dotyku. Materiał ten zapewnia
również wysoką odporność na powstawanie rys, odbarwień oraz ubytków. Antybakteryjna powłoka wspomaga usuwanie
bakterii i osadu. LACRIMA posiada na swej powierzchni przelew oraz syfon z korkiem click-clack. Wzmacniający stelaż
poziomujący wraz z utwardzonym i pogrubionym dnem gwarantuje trwałość oraz niezawodność produktu przez
minimum 10 lat. To wszystko sprawia, że model LACRIMA jest niezwykłe wytrzymały i komfortowy, a jego dostojny look
pomoże stworzyć SPA w domowym zaciszu.

UWAGA! Obecna sytuacja gospodarcza na świecie w niektórych przypadkach przekłada się na dostępność
towaru. Przed zamówieniem sprawdź stan dostępności u sprzedawcy aby uniknąć rozczarowań. Z góry
dziękujemy!
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